
1

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
- DODÁVKA TONERŮ

Číslo smlouvy: ……………………………..

Kupující: Královéhradecký kraj
Adresa: Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
IČO / DIČ: 70889546/CZ70889546
Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem., hejtmanem
Bankovní spojení: Komerční banka,

jako „kupující“

a

Prodávající: AKR1 s.r.o.
Adresa: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4
korespondenční adresa: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4IČO / DIČ:
Zastoupená: Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelkou
IČ: 28196449
DIČ: CZ28196449
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:
Zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 132127
ID datová schránky: 3afj9ye
.
jako „prodávající“

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto Smlouvu:

I – PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu trvání této
Smlouvy Zboží – tonery – v předpokládanému objemu, jehož rozpis společně s ceníkem je Přílohou
č. 1 Smlouvy, a to na základě jednotlivých Kupujícím vystavených dílčích objednávek
v pravidelných dodávkách. Toto Zboží (tonery) budou Kupujícímu dodávány dle podmínek touto
Smlouvou stanovených, společně s dokumenty nutnými k jeho řádnému užívání. Smlouva
nezakládá povinnost Kupujícího odebírat od Prodávajícího jakékoliv množství Zboží, pouze takové
množství, které Kupující u Prodávajícího objedná sjednaným postupem.

2) Druh a množství zboží bude specifikováno jednotlivými dílčími objednávkami.

2.1) Objednávky budou činěny prostřednictvím elektronické komunikace na ze
strany zástupce Prodávajícího budou následně vždy potvrzeny. V případě, že Prodávající nezašle
Kupujícímu oznámení o potvrzení objednávky, považuje se objednávka za doručenou prvním dnem
následujícím po odeslání objednávky. V takovém okamžiku (potvrzení/marným uplynutím lhůty
pro potvrzení) se objednávka považuje za uzavřenou.

2.2) Objednávka bude obsahovat označení objednávaného Zboží, datum objednávky, požadovaný
termín a místo dodání a označení zástupce Kupujícího, který bude oprávněn v této věci za
Kupujícího jednat.



2 
 

3) Součástí plnění dle této Smlouvy je i svoz nepotřebného materiálu a ekologická likvidace 
nepotřebných kazet v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. Svoz bude 
probíhat na základě domluvy, zpravidla ve 14denních intervalech.  

 
4) Prodávající se zavazuje vést přesnou evidenci renovovaných kazet, kterou bude schopen předložit 

Kupujícímu na vyžádání.  
 

5) Prodávající se zavazuje provést zdarma vyčistění tiskáren od zbytků tonerového prášku 
uvolněného vlivem běžného užívání. Toto čištění provede na základě výzvy kupujícího max. 1x 
ročně. 

 
 

II – CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 

1) Kupující se zavazuje zboží dodané řádně, bez právních a faktických vad převzít a zaplatit kupní 
cenu. Cena každého dílčího plnění dle objednávky bude určena tak, že se cena uvedená v Příloze 1. 
této Smlouvy vynásobí počtem kusů Zboží dodaného na základě objednávky.  
 

2) Celková výše úhrad za celkové plnění dle této Smlouvy nesmí přesáhnout částku 584 353,00 Kč bez 
DPH (slovy: Pětsettisícosumdesátčtyřitisíctřistapadesáttři) Tato celková výše úhrad je totožná 
s celkovou nabídkovou cenou dle přílohy 1. této Smlouvy.  

 
  

3) Kupující je povinen uhradit kupní cenu zboží dle daňového dokladu (faktury) v dohodnutém 
termínu splatnosti. Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené 
faktury. Faktura bude Prodávajícím Kupujícímu dodána zpravidla při převzetí zboží, je možno ji 
ovšem zaslat i dodatečně prostřednictvím mailu.  
 

4) Zálohové platby nebudou ze strany kupujícího poskytovány. Ceny za zboží musí být uvedeny 
v korunách českých (Kč), přičemž platba bude bezhotovostní. 

 
5) Cena zboží je cenou pevně stanovenou jako maximální a konečnou. Cena zboží obsahuje veškeré 

náklady spojené se zbožím a jeho dodáním kupujícímu včetně dopravy do místa plnění.  Cenu zboží 
lze překročit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH, příp. jiných daňových předpisů.   

 
6) Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě za pozdní úhradu faktury o 21 dnů po splatnosti ve 

výši 0,5 % z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty se 
nedotýká nároku na náhradu prokazatelné škody, která prodávajícímu z porušení smlouvy 
vznikne. 

 
 

III – MÍSTO PLNĚNÍ, DODÁVKY 
 

1) Dodávky Zboží (+ svoz nepotřebného materiálu) budou prováděny dle domluvy, zpravidla ve 
14denním cyklu. Dodávka se uskuteční konkrétně v čase a místě určeném na objednávce 
kupujícího. O převzetí zboží musí být sepsán protokol (dodací list) podepsaný předávajícím a 
přebírajícím.  Den převzetí jednotlivé dodávky uvedený v protokolu o převzetí zboží (dodacím 
listu) je považován za den uskutečnitelného zdanitelného plnění z hlediska uplatnění DPH. 
 

2) Prodávající je povinen zajistit realizaci dílčích dodávek na svůj náklad a na své nebezpečí.   
 

3) Vzájemně odsouhlasený rozvozový plán dle odst. 1 tohoto článku se smluvní strany zavazují 
vypracovat nejpozději v den podpisu této Smlouvy.  Každá změna rozvozového plánu ze strany 
prodávajícího musí být kupujícímu oznámena písemně minimálně 14 dní předem. V případě 

 



3

porušení tohoto ustanovení se prodávající ocitá v prodlení s dodávkou zboží a kupující je oprávněn
uplatnit smluvní pokutu dle odst. 7 tohoto článku.

4) V případě objednání provedení renovace mimo 14denní cyklus budou kazety dodány do 48 hodin
od objednání.

5) Místem předání dodávky zboží je adresa Kupujícího a požadovaný termín uvedený na jeho
objednávce.

6) Prodávající zabezpečuje plnění předmětu smlouvy na základě písemné, e-mailové nebo telefonické
objednávky kupujícího, po které prodávající zajistí neprodleně plnění objednávky v dohodnutém
termínu.

7) Prodlení s dodávkou zboží v dohodnutém termínu je pro kupujícího důvodem k uplatnění smluvní
pokuty ve výši 500 Kč za každý pracovní den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká
nároku na náhradu prokazatelné škody, která prodávajícímu z porušení smlouvy vznikne.

IV – NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

Vlastnické právo ke Zboží, jakož i nebezpečí škody, přechází na Kupujícího okamžikem podpisu
dodacího listu zástupcem Kupujícího, který stvrzuje řádné dodání. Osoby oprávněné za Kupujícího
i Prodávajícího v těchto věcech jednat jsou uvedeny v čl. IX této smlouvy a názvem „Kontaktní
osoby“.

V – ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMACE VAD

1) Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců od
převzetí zboží kupujícím, a to v rámci každé dílčí přijaté objednávky. Záruční doba začíná běžet
dnem následujícím po dni, kdy Kupující řádně dodané Zboží převzal. Záruční doba po dobu
vyřizování oprávněné reklamace neběží.

2) Množstevní vady je nutno uplatnit ihned při převzetí zboží.
3) Jakostní vady je třeba uplatnit bez odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční lhůty.

Reklamace je nutno uplatnit písemně nebo osobně u příslušného pracovníka prodávajícího –
nebo u pracovníka pověřeného svozem zboží v místě dodávky.

4) ntuje kvalitu výtisku v celé době vypsání kazety.
5) Prodávající garantuje počet výtisků a tím příslušnou gramáž náplně tak, jak uvedl v příloze.

Doplněná gramáž renovované náplně odpovídá minimálně gramáži náplně originální kazety včetně
odpovídající kvality:

6) Záruka se nevztahuje na závady způsobené kupujícím a na běžné opotřebení zboží
7) V případě reklamace vadného zboží se prodávající zavazuje k výměně reklamovaného zboží.

Opakované reklamace (3x a více u jednoho typu zboží) mohou být důvodem k odstoupení od
smluvního vztahu vyplývajícího z této Smlouvy na straně Kupujícího.

8) Prodávající převezme záruky na tiskány používající renovované či alternativní kazety v případě, že
autorizovaný servis odmítne řešit případné záruční podmínky. Prodávající v takovém případě
zajistí záruční servis v místě plnění na vlastní náklady. V případě poškození zařízení vinou
používání renovovaných kazet uhradí prodávající náklady spojené s opravou zařízení.

9) Prodávající se zavazuje provádět a dodávat renovované kazety v kvalitě a množství odpovídající
účelu smlouvy právním předpisům a technickým podmínkám,

10) Prodávající vždy vymění kazetu za bezchybnou, dojde-li transportem nebo jiným zaviněním do
předávky zboží k poškození nebo poruchám funkčnosti.

11) Oznámení o zjištěných závadách musí učinit zaměstnanci kupujícího, kteří jsou specifikováni v čl.
IX. této smlouvy, e-mailem na adresu, kterou uvádí prodávající ve smlouvě. V oznámení musí
kupující uvést zjištěné závady, tj. musí uvést, o jaké vady se jedná a jak se projevují. Prodávající
přebírá odpovědnost za škodu vzniklou nesprávnou funkcí renovované kazety. V případě
znečištění či poškození tiskárny, způsobené vadou toneru, prodávající provede vyčištění případně
odbornou opravu tiskárny na vlastní náklady. Prodávající garantuje trvání záručních podmínek



4 
 

tiskáren i při používání renovovaných kazet. Lhůty pro reklamaci počínají běžet od okamžiku 
doručení oznámení prodávajícímu. 

12) Kvalita zboží, odpovědnosti za vady a veškerá činnost a řízení chodu renovací se řídí dále 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejm. ustanovením § 2099 a násl. občanského 
zákoníku a dále norem ČSN EN ISO 9001:2009. 

 
 

 
VI. TRVÁNÍ SMLOUVY, VÝPOVĚĎ, ODSTOUPENÍ 

 
1) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 2. 2024 do 31. 1. 2025.  
2) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou stran.  
3) Smluvní strany si sjednávají možnost výpovědi této smlouvy, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 

doba činí 2 měsíce a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
straně.   

4) Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů podstatného porušení smlouvy dle 
ust. § 2001 a násl. Občanského zákoníku, též v případě:  
- Je-li zahájeno insolvenční řízení na majetek prodávajícího nebo je-li tento návrh zamítnut pro 

nedostatek majetku 
- Bude-li zboží opakovaně vykazovat vady, na něž bude Prodávající Kupujícím opakovaně 

(nejméně 3x) upozorněn a pokud prodávající nesjedná ve stanovené lhůtě nápravu.  
5) Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 

odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení.   
 

VII. VYŠŠÍ MOC  
 

1) Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za 
neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na 
jeho vůli, a které ovlivnit není v jeho moci. Obdobně neodpovídá za prodlení s plněním svých 
závazků kupující.    

 
 

VIII. – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1) Smluvní strany se zavazují nezveřejňovat bez předchozího písemného souhlasu skutečnosti týkající 
se druhé smluvní strany, se kterými se seznámily v průběhu sjednávání a realizace této smlouvy.  

2) Smluvní strany prohlašují, že se na vztahy neupravené touto smlouvou použijí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku, zejména pak ustanovení o kupní smlouvě.     

3) Smluvní strany se dohodly, že případné spory z této smlouvy bude řešit příslušný obecní soud 
kupujícího. 

4) Tato smlouva byla podepsána elektronicky. 
5) Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 
6) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 
7) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, pokud zvláštní 

právní předpis, zejm. z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nestanoví účinnosti jinak.  V případě aplikace z. č. 
340/2015 Sb., zákona o registru smluv pak zhotovitel   bere na vědomí, že daná smlouva bude 
zveřejněna v registru smluv včetně všech údajů uváděných v dané smlouvě a souhlasí s tímto 
zveřejněním. Zhotovitel současně prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádná obchodní 
tajemství. Smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou stran, formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků.   

8) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha číslo 1 - Předpokládaný objem dodávky, ceník.  
9) Je-li, nebo stane-li se jakékoliv ujednání této Smlouvy zdánlivým, neplatným či nevymahatelným, 

nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost jejích ostatních ujednání. Strany se tímto zavazují, 
že zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné ujednání nahradí ujednání novým, jehož znění bude 
odpovídat smyslu vyjádřenému původním ujednáním a touto Smlouvou jako celkem.   

 
 
 
 



5

IX. – KONTAKTNÍ OSOBY

Pověřené kontaktní osoby kupujícího (zmocněny pro veškeré úkony související s plněním této rámcové
smlouvy):

Naděžda Luňáčková
Roman Šlechta
Bc. David Hlava

Pověřené kontaktní osoby prodávajícího:
Jméno a přímení Jakub Hořejš

V Hradci Králové dne……………. V Praze, dne 6.2.2024

………….............................................. ….......................................................
razítko a podpis zástupce razítko a podpis zástupce

K U P U J Í C Í H O P R O D Á V A J Í C Í H O



6 
 

Příloha číslo 1 – Předpokládaný objem dodávky 
 
 

1. Tabulka předpokládaného objemu renovace 
 
Označení 
toneru / 
válce 

 
Značka Počet 

Cena / ks 
bez DPH 

Cena / ks 
s DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem s 
DPH 

BROTHER DR2100 L 2 269,00 Kč 325,49 Kč 538,00 Kč 650,98 Kč 

BROTHER DR3100 / DR3200 3 276,00 Kč 333,96 Kč 828,00 Kč 1 001,88 Kč 

BROTHER DR3300 1 300,00 Kč 363,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč 

BROTHER DR3400 22 278,00 Kč 336,38 Kč 6 116,00 Kč 7 400,36 Kč 

BROTHER TN2120 6 226,00 Kč 273,46 Kč 1 356,00 Kč 1 640,76 Kč 

BROTHER TN247BK 6 233,00 Kč 281,93 Kč 1 398,00 Kč 1 691,58 Kč 

BROTHER TN247C 6 246,00 Kč 297,66 Kč 1 476,00 Kč 1 785,96 Kč 

BROTHER TN247M 6 243,00 Kč 294,03 Kč 1 458,00 Kč 1 764,18 Kč 

BROTHER TN247Y 6 243,00 Kč 294,03 Kč 1 458,00 Kč 1 764,18 Kč 

BROTHER TN3170 / TN3280 6 259,00 Kč 313,39 Kč 1 554,00 Kč 1 880,34 Kč 

BROTHER TN325C 2 250,00 Kč 302,50 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč 

BROTHER TN325M 2 274,00 Kč 331,54 Kč 548,00 Kč 663,08 Kč 

BROTHER TN325Y 2 274,00 Kč 331,54 Kč 548,00 Kč 663,08 Kč 

BROTHER TN325K 2 274,00 Kč 331,54 Kč 548,00 Kč 663,08 Kč 

BROTHER TN326C 5 250,00 Kč 302,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 

BROTHER TN326M 5 274,00 Kč 331,54 Kč 1 370,00 Kč 1 657,70 Kč 

BROTHER TN326Y 5 274,00 Kč 331,54 Kč 1 370,00 Kč 1 657,70 Kč 

BROTHER TN326K 5 274,00 Kč 331,54 Kč 1 370,00 Kč 1 657,70 Kč 

BROTHER TN3380 4 261,00 Kč 315,81 Kč 1 044,00 Kč 1 263,24 Kč 

BROTHER TN3480 77 250,00 Kč 302,50 Kč 19 250,00 Kč 23 292,50 Kč 

BROTHER TN423BK 5 248,00 Kč 300,08 Kč 1 240,00 Kč 1 500,40 Kč 

BROTHER TN423C 5 259,00 Kč 313,39 Kč 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 

BROTHER TN423M 5 259,00 Kč 313,39 Kč 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 

BROTHER TN423Y 5 259,00 Kč 313,39 Kč 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 

CANON 1243C002/045HM 2 283,00 Kč 342,43 Kč 566,00 Kč 684,86 Kč 

CANON 1243C002/045HY 2 283,00 Kč 342,43 Kč 566,00 Kč 684,86 Kč 

CANON 1245C002/045HC 2 283,00 Kč 342,43 Kč 566,00 Kč 684,86 Kč 

CANON 1246C002/045HBk 2 283,00 Kč 342,43 Kč 566,00 Kč 684,86 Kč 

CANON 1509B001/PGI35 3 167,00 Kč 202,07 Kč 501,00 Kč 606,21 Kč 

CANON 1511B001/CLI36 3 173,00 Kč 209,33 Kč 519,00 Kč 627,99 Kč 

DEVELOP 
A0XV0TD/DR311 

color 3 
1 525,00 Kč 1 845,25 

Kč 
4 575,00 Kč 5 535,75 Kč 

HP C7115A/15A 3 262,00 Kč 317,02 Kč 786,00 Kč 951,06 Kč 

HP CE505A/05A 2 242,00 Kč 292,82 Kč 484,00 Kč 585,64 Kč 

HP CE505X/05X 2 264,00 Kč 319,44 Kč 528,00 Kč 638,88 Kč 

HP Q2613A/13A 2 262,00 Kč 317,02 Kč 524,00 Kč 634,04 Kč 

HP Q5949A/49A 6 257,00 Kč 310,97 Kč 1 542,00 Kč 1 865,82 Kč 

HP Q5949X/49X 2 283,00 Kč 342,43 Kč 566,00 Kč 684,86 Kč 



7 
 

HP CF410X 1 331,00 Kč 400,51 Kč 331,00 Kč 400,51 Kč 

HP CF411X 1 319,00 Kč 385,99 Kč 319,00 Kč 385,99 Kč 

HP CF412X 1 319,00 Kč 385,99 Kč 319,00 Kč 385,99 Kč 

HP CF413X 1 319,00 Kč 385,99 Kč 319,00 Kč 385,99 Kč 

 
 

2. Tabulka předpokládaného objemu originálního materiálu 
 

Označení 
toneru / 

válce 

 
Značka Počet 

Cena / ks 
bez DPH 

Cena / ks 
s DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem s 
DPH 

BROTHER DR320CL 1  3 073,00 Kč   3 718,33 Kč   3 073,00 Kč   3 718,33 Kč  

BROTHER DR243CL 1  2 086,00 Kč   2 524,06 Kč   2 086,00 Kč   2 524,06 Kč  

BROTHER DR421CL 1  2 342,00 Kč   2 833,82 Kč   2 342,00 Kč   2 833,82 Kč  

BROTHER TN247C orig 4  1 835,00 Kč   2 220,35 Kč   7 340,00 Kč   8 881,40 Kč  

BROTHER TN247BK orig. 4  1 604,00 Kč   1 940,84 Kč   6 416,00 Kč   7 763,36 Kč  

BROTHER TN247M orig. 4  1 835,00 Kč   2 220,35 Kč   7 340,00 Kč   8 881,40 Kč  

BROTHER TN247Y orig. 4  1 835,00 Kč   2 220,35 Kč   7 340,00 Kč   8 881,40 Kč  

BROTHER TN3480 orig. 4  2 459,00 Kč   2 975,39 Kč   9 836,00 Kč   11 901,56 Kč  

BROTHER TN423C orig. 2  2 710,00 Kč   3 279,10 Kč   5 420,00 Kč   6 558,20 Kč  

BROTHER TN423BK orig. 2  2 051,00 Kč   2 481,71 Kč   4 102,00 Kč   4 963,42 Kč  

BROTHER TN423M orig. 2  2 735,00 Kč   3 309,35 Kč   5 470,00 Kč   6 618,70 Kč  

BROTHER TN423Y orig. 2  2 710,00 Kč   3 279,10 Kč   5 420,00 Kč   6 558,20 Kč  

CANON 1244C002/045HM orig. 3  1 507,00 Kč   1 823,47 Kč   4 521,00 Kč   5 470,41 Kč  

CANON 1245C002/045HC orig. 3  1 507,00 Kč   1 823,47 Kč   4 521,00 Kč   5 470,41 Kč  

CANON 1246C002/045HBK orig. 3  1 613,00 Kč   1 951,73 Kč   4 839,00 Kč   5 855,19 Kč  

CANON 1243C002/045HY orig. 3  1 507,00 Kč   1 823,47 Kč   4 521,00 Kč   5 470,41 Kč  

DEVELOP A0WG13JI/UP14K 1  1 776,00 Kč   2 148,96 Kč   1 776,00 Kč   2 148,96 Kč  

DEVELOP A0WG1KJ/IUP14C 1  1 976,00 Kč   2 390,96 Kč   1 976,00 Kč   2 390,96 Kč  

DEVELOP A0WG18J/IUP14Y 1  1 976,00 Kč   2 390,96 Kč   1 976,00 Kč   2 390,96 Kč  

DEVELOP A0WG1EJ/IUP14M 1  2 055,00 Kč   2 486,55 Kč   2 055,00 Kč   2 486,55 Kč  

DEVELOP A0X51D4/TNP27K 5  806,00 Kč   975,26 Kč   4 030,00 Kč   4 876,30 Kč  

DEVELOP A0X51D5/TNP51K 2  425,00 Kč   514,25 Kč   850,00 Kč   1 028,50 Kč  

DEVELOP A0X52D4/TNP27Y 5  942,00 Kč   1 139,82 Kč   4 710,00 Kč   5 699,10 Kč  

DEVELOP A0X52D5/TNP51Y 2  947,00 Kč   1 145,87 Kč   1 894,00 Kč   2 291,74 Kč  

DEVELOP A0X53D4/TNP27M 5  943,00 Kč   1 141,03 Kč   4 715,00 Kč   5 705,15 Kč  

DEVELOP A0X53D5/TNP51M 2  1 045,00 Kč   1 264,45 Kč   2 090,00 Kč   2 528,90 Kč  

DEVELOP A0X54D4/TNP27C 5  938,00 Kč   1 134,98 Kč   4 690,00 Kč   5 674,90 Kč  

DEVELOP A0X54D5/TNP51C 2  1 025,00 Kč   1 240,25 Kč   2 050,00 Kč   2 480,50 Kč  

DEVELOP A0XV1RD/DR311K 1  2 714,00 Kč   3 283,94 Kč   2 714,00 Kč   3 283,94 Kč  

DEVELOP A73313J/IUP23K 1  1 370,00 Kč   1 657,70 Kč   1 370,00 Kč   1 657,70 Kč  

DEVELOP TN213C 1  1 440,00 Kč   1 742,40 Kč   1 440,00 Kč   1 742,40 Kč  

DEVELOP TN213K 1  1 010,00 Kč   1 222,10 Kč   1 010,00 Kč   1 222,10 Kč  

DEVELOP TN213M 1  1 440,00 Kč   1 742,40 Kč   1 440,00 Kč   1 742,40 Kč  

DEVELOP TN213Y 1  1 440,00 Kč   1 742,40 Kč   1 440,00 Kč   1 742,40 Kč  



8 
 

DEVELOP TN-216C 1  1 661,00 Kč   2 009,81 Kč   1 661,00 Kč   2 009,81 Kč  

DEVELOP TN-216K 1  838,00 Kč   1 013,98 Kč   838,00 Kč   1 013,98 Kč  

DEVELOP TN-216Y 1  1 661,00 Kč   2 009,81 Kč   1 661,00 Kč   2 009,81 Kč  

DEVELOP TN-216M 1  1 661,00 Kč   2 009,81 Kč   1 661,00 Kč   2 009,81 Kč  

DEVELOP TN512K K 44786 6  890,00 Kč   1 076,90 Kč   5 340,00 Kč   6 461,40 Kč  

DEVELOP TN512C K 44787 4  1 708,00 Kč   2 066,68 Kč   6 832,00 Kč   8 266,72 Kč  

DEVELOP TN512M K 44788 4  1 708,00 Kč   2 066,68 Kč   6 832,00 Kč   8 266,72 Kč  

DEVELOP TN512Y K 44789 4  1 708,00 Kč   2 066,68 Kč   6 832,00 Kč   8 266,72 Kč  

DEVELOP TN514K K 50840 2  856,00 Kč   1 035,76 Kč   1 712,00 Kč   2 071,52 Kč  

DEVELOP TN514C K 50841 2  1 881,00 Kč   2 276,01 Kč   3 762,00 Kč   4 552,02 Kč  

DEVELOP TN514M K 50842 2  1 881,00 Kč   2 276,01 Kč   3 762,00 Kč   4 552,02 Kč  

DEVELOP TN514Y K 50843 2  1 881,00 Kč   2 276,01 Kč   3 762,00 Kč   4 552,02 Kč  

Epson C13T03P14A M1180 16  250,00 Kč   302,50 Kč   4 000,00 Kč   4 840,00 Kč  

Epson 
C13T966140 M5799, 
M5299 16 

 4 213,00 Kč   5 097,73 Kč   67 408,00 Kč   81 563,68 Kč  

Epson C13T01D100 C579 Bk 3  3 100,00 Kč   3 751,00 Kč   9 300,00 Kč   11 253,00 Kč  

Epson C13T01D200 C579 C 6  2 484,00 Kč   3 005,64 Kč   14 904,00 Kč   18 033,84 Kč  

Epson C13T01D300 C579 M 6  2 281,00 Kč   2 760,01 Kč   13 686,00 Kč   16 560,06 Kč  

Epson C13T01D400 C579 Y 6  2 281,00 Kč   2 760,01 Kč   13 686,00 Kč   16 560,06 Kč  

KYOCERA 1T02L70NL0/TK8345K 18  1 112,00 Kč   1 345,52 Kč   20 016,00 Kč   24 219,36 Kč  

KYOCERA 1T02L7ANL0/TK8345Y 14  1 758,00 Kč   2 127,18 Kč   24 612,00 Kč   29 780,52 Kč  

KYOCERA 1T02L7CNL0/TK8345C 14  1 755,00 Kč   2 123,55 Kč   24 570,00 Kč   29 729,70 Kč  

KYOCERA 1T02L7CNL0/TK8345M 14  1 755,00 Kč   2 123,55 Kč   24 570,00 Kč   29 729,70 Kč  

KYOCERA 1T02RM0NL0/TK8525K 12  1 339,00 Kč   1 620,19 Kč   16 068,00 Kč   19 442,28 Kč  

KYOCERA 1T02RMANL0/TK8525Y 8  2 604,00 Kč   3 150,84 Kč   20 832,00 Kč   25 206,72 Kč  

KYOCERA 1T02RMBNL0/TK8525M 8  2 604,00 Kč   3 150,84 Kč   20 832,00 Kč   25 206,72 Kč  

KYOCERA 1T02RMCNL0/TK8525C 8  2 604,00 Kč   3 150,84 Kč   20 832,00 Kč   25 206,72 Kč  

OKI 45862837 1  2 812,00 Kč   3 402,52 Kč   2 812,00 Kč   3 402,52 Kč  

OKI 45862838 1  2 812,00 Kč   3 402,52 Kč   2 812,00 Kč   3 402,52 Kč  

OKI 45862839 1  2 812,00 Kč   3 402,52 Kč   2 812,00 Kč   3 402,52 Kč  

OKI 45862840 1  1 212,00 Kč   1 466,52 Kč   1 212,00 Kč   1 466,52 Kč  

OKI 46508712 L 1  1 411,00 Kč   1 707,31 Kč   1 411,00 Kč   1 707,31 Kč  

OKI 46508711 L 1  2 819,00 Kč   3 410,99 Kč   2 819,00 Kč   3 410,99 Kč  

OKI 46508710 L 1  2 813,00 Kč   3 403,73 Kč   2 813,00 Kč   3 403,73 Kč  

OKI 46508709 L 1  2 813,00 Kč   3 403,73 Kč   2 813,00 Kč   3 403,73 Kč  

HP C2P10AE, HP 651 O 2  444,00 Kč   537,24 Kč   888,00 Kč   1 074,48 Kč  

XEROX 006R01693 6  918,00 Kč   1 110,78 Kč   5 508,00 Kč   6 664,68 Kč  

XEROX 006R01694 6  718,00 Kč   868,78 Kč   4 308,00 Kč   5 212,68 Kč  

XEROX 006R01695 6  719,00 Kč   869,99 Kč   4 314,00 Kč   5 219,94 Kč  

XEROX 006R01696 6  724,00 Kč   876,04 Kč   4 344,00 Kč   5 256,24 Kč  

XEROX 006R01731 2  1 081,00 Kč   1 308,01 Kč   2 162,00 Kč   2 616,02 Kč  

XEROX 106R03745 1  1 385,00 Kč   1 675,85 Kč   1 385,00 Kč   1 675,85 Kč  

XEROX 106R03747 1  1 643,00 Kč   1 988,03 Kč   1 643,00 Kč   1 988,03 Kč  

XEROX 106R03748 1  1 664,00 Kč   2 013,44 Kč   1 664,00 Kč   2 013,44 Kč  



9 
 

Xerox 106R03746 1  1 644,00 Kč   1 989,24 Kč   1 644,00 Kč   1 989,24 Kč  

XEROX 106R03924 1  5 014,00 Kč   6 066,94 Kč   5 014,00 Kč   6 066,94 Kč  

XEROX 108R01488 1  2 209,00 Kč   2 672,89 Kč   2 209,00 Kč   2 672,89 Kč  

 
 
 
 
 

3. Celkové náklady na rok dle předpokládaného objemu 
 

 Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 
Suma za renovace 62 982,00 Kč 76 208,22 Kč 
Suma za originální  521 371,00 Kč   630 858,91 Kč  

Celková cena 584 353,00 Kč 707 067,13 Kč 
 
 
 
 


